匡
―

‐

可~427-0037

島田市河原 1丁 目3-42

有限会社 笠井不動産 御中

書類送付のご案内

令和5年 7月 5日

苛=428-0313

静岡県榛原郡川根本町上長尾837番地の 1

有限会社 かわね環境

電言舌:0547-58-1230 FAX:0547-58-1231

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが下記の書類をお送りします。

ご査収の上よろしくご手配を賜りますようお願い申し上げます。

曇コ
ロL」

敬 具

セントレー大井川

完了報告書

請求書

完成写真

清掃記録票

1音6

1音Б

l音Б

l音Б

完 了 報 告 書

1.事 業 名   合併浄化槽清掃業務

2.場   所   セントレー大井川

3.清 掃 料   ¥185,845-

4.引 き抜き量   10.900m3

5。 作業年月日   令和 5年 7月 4日

上記のとおり完了したのでお届けします。

発注者  有限会社 笠井不動産

住所  静岡県榛原郡川根本町上長尾837-1

請負者     有限会社  かわ

冒ヨ言舌 (0547)58-123

令和5年 7月 5日

可=427-0037

島田市河原1丁 目3-42

有限会社 笠井不動産 御中

下記のとおり、ご請求申し上げます

ご請求金額   ¥185 845

ニコ
「

ウション量■

認証・登録番号0005159

請  求  書

(消費税込 )

No.

静岡県榛原郡川根本町

有限会社

代表取締役 渡邊

L (0547)

Fax  (0547)58-1231

令和5年7月 5日

2189

取引銀行

静岡銀行 家山支店

島田掛川信用金庫 川根支店

大井川農協 本川根支店

普 通 0189926

早雪
:〕邑 214606

普 通 42412

作業日 作業内容 数量 単価 金額

令和5 清掃場所 :セ ン トレー大井川

7 4 浄化槽 清掃料 10。 900 ぶ 15,500 168,950

消費税 101  % 16,895

合計金額 185,845
■ ■

No.4

作業前

沈殿分離槽第1室

No.5

沈殿分離槽第1室

浄化槽の清掃記録票

清掃の日時 :令和5年 7月 4日

浄化槽の使用者名 :セントレー大井川

型式 : 処理対象人員

処理方式 :分離接触ばつ気

種類 :()単 独 ・ ()小型合併 ・ (○ )合併  ・ ()その他 ( )

異常な臭気 :()有・(○ )無  異常な騒音 :()有・(○ )無  異常な振動 :()有・(○ )無

清 掃 作 業 内 容

単 位 装 置 名
引 き 抜 き 作 業 内 容

有・無 対  象  物

原 水 ポ ン プ 槽 ( ○ )有・( )無 ( )スカムコ( )堆積物日(○ )全量

沈 殿 分 離 室 第 1室 ( ○ )有・( )無 (○ )スカム・(○ )堆積物・()全量

沈 殿 分 離 室 第 2室 ( ○ )有・( )無 ( )スカム・( )堆積物・( )全量

1妾  角虫 |ゴ つ 気  槽 (○ )有 自( )無 ( )スカム・( )堆積物・( )全量

接 触 ば っ 気 槽 第 2案 (○ )有 日( )無 ( )スカム・( )堆積物・( )全量

沈   殿   槽 ( ○ )有・( )無 ( )スカム・( )堆積物・( )全量

消   毒   槽 ( ○ )有・( )無 ( )スカム」( )堆積物日( )全量

合計引抜量 : 10.9ぶ

その他 ・ 特 言己 事 項

清掃作業の担当者

高畑日鈴木口小野

会社名 :有限会社 かわね

住 所 :静岡県榛原郡川根本

電 言舌:0547-58-1230

7-1

___」

|